
UCHWAŁA NR 10/44/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie uznania konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za nierozstrzygnięty 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1532; z 2019 r. poz. 1655, poz. 2020, poz. 2331; z 2020 r. 

poz. 295, poz. 567, poz. 1493, poz. 2112, poz. 2345, poz. 2401) oraz § 4 uchwały Nr 

XXII/132/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z niewybraniem przez Komisję konkursową kandydata na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 

uznaje się konkurs na stanowisko nim objęte za nierozstrzygnięty. 
 

2. Nowy konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim zostanie ogłoszony w okresie 30 dni od dnia zakończenia 

postępowania w konkursie ogłoszonym na podstawie uchwały Nr 8/42/21 Zarządu Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

 

Starosta  

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

 


